Huius Instituti sodales, ex Vietnam oriundae, genus vitae ducunt quo orationis et solitudinis exercitium, iuxta Carmeli nostri spiritum, cum apostolico Ecclesiae servitio coniungitur, peculiari ratione habita necessitatibus gentis ex Vietnam migrantis aliisque hominibus indigentibus subveniendi.

(Sess. 84, d. 18 martii 1987)

De aliis Definitorii actis

Labores ad rudera monasterii « S. Brocardi » ad fontem Eliae custodienda

Definitorium examini subiecit rationem agendi ad rudera conventus « Santi Brocardi » dicti, in Wadi Essiah ad fontem Eliae opportune custodienda ac servanda. Ratio agendi proposita fuerat a Sorore Damiana Nitowski, servitio externo monasterii Monialium civitatis Salt Lake (U.S.A.) addicta, in re archeologica perita, quae labores, a coetu peritorum peragendos diriget. Rebus autem perpensis, Definitorium rationem agendi, quod ad primum stadium laborum atinet, approbavit.

(Sess. 83, d. 3 febraurii 1987)

De Congressionibus Archivariorum O.N. celebrandis

Definitorium, auditis tam Archivario Generali Ordinis quam Directore « Instituti Historici Teresiani » Urbis, statuit ut Congressiones Prefectorum Tabulariorum seu Archivorum Ordinis Nostri instruantur.

Harum Congressionum scopus erit opportunas notitias et directrices normas praebere, quibus documenta ad historiam Ordinis attinentia in Provinciis ac domibus rite servantur atque custodiantur, et simul cognitiones et experientiae de hac re mutuo inter Archivarios communicentur, necnon ut omnium cooperatio, ad documenta Ordinis colligenda et servanda quod attinet, foveatur.

Definitorium statuit ut Congressiones per diversas regiones prius instruantur, antequam Congressus Internationalis, si opus sit, celebretur.

(Sess. 89, d. 10 iunii 1987)

De Congressionibus Cooperatorum Postulatoris Generalis seu « Vice-Postulatorum »

Ipsium Definitorium, proponente Postulatore Generali Ordinis, suum consensum praebuit ut Congressiones quoque Cooperatorum ipsius Postulatoris, seu « Vice-Postulatorum » instrui possint, ut opportune informentur de iis quae ad Causas Beatificationis et Canonizationis attinent et ipsorum collaboratio foveatur.

(Sess. 99, d. 28 sept. 1987)

De commentarii periodici « Archivum Bibliographicum Carmelitanum » editione proseguenda

Definitorium opportunum censuit ut commentarii periodici *Archivum Bibliographicum Carmelitanum* editio, quae ab anno 1982 interrupta fuerat, iteretur.

Commentarium hoc, quod a. 1956 sub cura P. Simeonis a S. Familia initium sumpserat, validum instrumentum bibliographicum praebet ad studia a religiosis nostris publici inris facta vel de rebus ad Ordinem nostrum attinentia cognoscenda. Quare Definitorio expedire visum est ut eiusdem commentarii periodici editio iteretur. Patri autem Antonio Fortes, Archivario Generali, commisit ut notitias bibliographicas de rebus ad Ordinem attinentibus, quae ab anno 1982 publici iuris factae sunt, recolat et edat.